
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos

ATO DO PRESIDENTE NO~, DE 2013
O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas

atribuições regimentais e nos termos da Lei distrital nO4.342/2009,

RESOLVE:

DECLARAR que a servidora LILIAN MARIA DAS GRAÇAS BARROS DE
MELO, matrícula nO90.034, requisitada da Secretaria de Estado de Transparência e
Controle do Distrito Federal, nos termos do art. 50 da Lei nO 2.469/1999/ ficará à
.disposição da Diretoria de Administração e Finanças, contar da data de publicação
deste Ato.

~
E RO!JREDeputado

de 2013.

Visto da Diretora de Recursos Humanos ~utiva da 1a Secretaria

Praça Municipal- Quadra 2 - Lote 5 - 4° Andar - CEP 70094-902 - Brasma-DF - Te!. (61) 3348-9291
www.c1.df.gov.br

http://www.c1.df.gov.br

	00000001

